0З.08.2022г.

о зачислении в 1й класс
на 2022-2023 учебный год

МУНШS.,IПДЛЬНОЕ, БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДЕIЯJI ОБIIIЕОБРДЗОВДТЕЛЬFIДЯ ШКОЛД }ф 2

г.Канска

прикАз

J\b 110 д г.Канск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислитъ в 1й класс муниципаJIьного бюджетного

общеобр азовательного учреждения среднюю общеобразоватеJIъную

школу J\b 2 г.Канска на 2022-202З учебный год:

,Щиректор

Радионова Апекса а Апексеевна

Зависнова София Алекса